
 

Verze „MM í-2012 

SMLOUVA O NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 
A PŘEPRAVĚ ODPADŮ 

č. S122800411 

uzavřená ve smyslu ust. S 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v 
jeho platném znění. Ujednání o přepravě odpadu do místa určení se v částech 
neupravených touto smlouvou řídí dle příslušných ust. S 610 a násl. zák. č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění. 

 

1 Smluvní strany : 
1 il objednatel 
Obchodní firma  

Sídlo (bydliště) . 

Provozovna  

Zastoupen a oprávněn k jednání: 

Dič . Bankovní 

spojení • 

Telefon  

( dále jen objednatel ) 

1.2 zhotovitel 

Obchodní firma 

: Sídlo : 

Provozovna  

Zastoupen  

Oprávněn k jednání : 
Oprávněn k podepisování na 
základě plné moci ze dne 

30.12.2011: 

Dič : 
Bankovní spojení 

Číslo účtu , 

Telefon 

Fax . 

Zapsaný v obchodním rejstříku 

( dále jen zhotovitel ) 

Ředitelství silnic a dálnic 

Na Pankráci 546/56, 145 05 

Praha 4 

SSÚD6 Brno-Chrlice, 643 OO 

Brno-Chrliče 

xxxxxxxxxxxxxx 

65993390 

CZ65993390 

xxxxxxxxxxxxxxx 

.AS.A., spol. s r. o. 

A.S.A., spol. s r.o., Ďáblická 791/89, 

182 OO Praha 8 

.A.SA., spol. s r.o., provozovna Brno, 

Líšeňská 35, 636 OO Brno 36 

(Židenice), tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxzástupce 

45809712 

CZ45809712 



2 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, variab.symbol 
(dle č. smlouvy ) 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Městský soud Praha, sp.zn. C 12401 

2. Obecná ustanovení 

2.1 . 
Podle předmětů podnikání zapsaných v obchodním rejstříku je zhotovitel 
oprávněnou osobou zejména k podnikání v oblasti nakládání s odpady, k 
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady a k provozování silniční 
motorové dopravy nákladní - vnitrostátní. 

Pro účely této smlouvy je zhotovitel současně jako dopravce i oprávněnou 

osobou k převzetí odpadů dle Zákona o odpadech č. 185/2001Sb., ve znění 

jeho pozdějších předpisů, včetně jeho příloh a za nakládání s odpady dle této 

smlouvy se považují výlučně takové způsoby zacházení s odpady upravené 

rovněž cit. Zákonem o odpadech (tj. sběr, výkup, úprava, využívání, 

energetické využití anebo odstraňování odpadů). 

3. Předmět a cena smlouvy 

3.1. 
Předmětem této smlouvy je, za podmínek dále specifikovaných, převzetí 
dohodnutých druhů odpadů, zajištění jejich přepravy z místa původu, ev. místa 
sjednaného po dohodě smluvních stran a dle potřeby objednatele, do místa 
určení a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s nimi zákonným způsobem.

 

3.2. 
Zhotovitel se zavazuje objednateli přebírat od něj, za podmínek touto smlouvou 
dále specifikovaných, veškeré druhy odpadů (dále jen „odpady”) dohodnuté v čl. 
3.5. této smlouvy, přepravit je z místa jejich původu do místa určení dle čl. 5.1. 
této smlouvy a nakládat s ním řádným způsobem v souladu se všemi všeobecně 
závaznými právními předpisy, platnými v České republice v době účinnosti této 
smlouvy a v souladu s platným provozním řádem příslušného zařízení k využívání, 
odstraňování, sběru nebo výkupu odpadů (dále jen „poskytované služby”) . 

3.3.  
Objednatel se zavazuje dodávat zhotoviteli odpad uvedený v čl. 3.5. této smlouvy 
a za poskytované služby zaplatit zhotoviteli cenu smlouvy, sjednanou ve výši dle 
čl. 3.5. a 3.6. této smlouvy. Cenou se pro účely této smlouvy rozumí cena za 
přepravné, cena za pronájem kontejnerů, cena za nakládání (zejména odstranění 
nebo využití) s odpady (v případě uložení odpadu na skládce zákonné poplatky za 
uložení, vyměřené v souladu s právními předpisy, platnými v České republice v 
době účinnosti této smlouvy a peněžní prostředky na finanční rezervu na 
rekultivaci). K ceně smlouvy bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné 
výši. 

3,4, 



3 

Smluvní strany se dohodly, že cena smlouvy může být zhotovitelem jednostranně 
valorizována: 

 a) v případě zákonné změny sazby DPH, 

b) jedenkrát ročně v návaznosti na míru inflace vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (průměrná meziroční míra 
inflace vyhlašovaná Českým statistickým úřadem) počítanou ode dne účinnosti 
této smlouvy a o toto procento má zhotovitel právo cenu zvýšit s tím, že k tomuto 
postupu může dojít opakovaně, 

c) dojde ke změně zákonných předpisů na základě kterých bude zhotovitel 

nucen zvýšit sjednanou cenu nebo ke změně ceny vyplývající z právních 

předpisů (např. v případě ceny dle přílohy č. 6 zákona č. 185/2001 Sb. o výši 

poplatků za ukládání odpadu na skládce se navýšení ceny řídí zněním 

platného zákona o odpadech a jeho příloh). 

3,5. 
Cena za převzetí (zejména odstranění nebo využití) následujících odpadů 
zatříděných dle následujícího klíče (katalogové číslo, kategorie, UN kód - pro 
kategorii 'I N I' opadů je-li předmětem ADR přepravy, druh odpadu, Kč, Jed.) v níže 
uvedeném množství je stanovena mezi zhotovitelem a objednatelem dohodou, a 
to za jednotku odpadu: 

Pol. 

č. 

Kód od 

adu Název odpadu 
Kat 

odp. 
Místo 

v kládk MJ 
Cena 
Kč/MJ 

1 
08 01 11 Od adní ba 

 .A.S.A. 
Brno 

  

2 08 03 17 
Odpadní tiskařský 

toner 
 

Brno 
  

3 13 02 05 Nechlor. min. ole'e 
 .A.S.A, 

Brno 
  

4 13 05 03 Kal z la áků nečistot 
 .A.S.A. 

Brno t 
 

5 15 02 02 Absorpční činidla  
Brno t 

 

6 16 01 03 Pneumatiky-TM  A.S.A. 

Žabčice t 
400,00 

7 16 01 07 Olejové filtry  ,A.S.A. 
Brno t 

 

8 17 01 01 Beton-lNERT  
Žabčice 

 180,00 

9 17 01 02 Cihly-lNERT  .A.S.A. 

Žabčice 
 130,00 

10 17 01 03 Tašky-lNERT  
Žabčice 

 130,00 

11 17 02 01 Dřevo  .A.S.A. 
Brno 

 1350,00 

12 17 02 03 Plasty  .A.S.A. 

Žabčice 
 950,00 

13 20 01 35 Vyřazené elektro 'SNU 
Brno 

  

14 20 01 36 Vyřazené elektro  -A.S.A. 
Brno 

  



4 

15 20 01 38 Dřevo-KOMP.  .A.S.A. 

Žabčice t 
400,00 

16 20 03 01 Směsný komunální 

od ad 
 

Zabčice t 
950,00 

17 20 03 03 Uliční smetky-TM  .A.S.A. 

Žabčice 
 400,00 

18 17 05 04 Zemina a 

kameníINERT 
 .A.S.A. 

Žabčice t 
110,00 

19 20 02 01 Biologicky 

rozložitelný od ad-

KOMP 

 

Žabčice t 

400,00 

*Cena včetně dopravy. 

Nádoby pro přepravu nebezpečných odpadů v režimu přepravy ADR budou 

označeny dle Sbírky mezinárodních smluv č. 17/2011 ADR.  

3.6. 
Případná přeprava bude objednávána dle potřeby objednatele, a to na základě 
telefonické výzvy. 

Cena za přepravu z místa původu do místa jeho určení dle čl. 5.1 této smlouvy je 
po dohodě smluvních stran stanovena takto: 

 

PE.  Název služb Kč/MJ MJ 
1  Ruční nakládka 400,00 hod 

2  TRANSPORT MERCEDES VITO K /KM 20,00 km 

3  TRANSPORT KONTEJNERU 10m3,20m3, 

30m3 

32,00 km 

4  TRANSPORT KONTEJNERU 

- sou rava 

34,00 km 

5  MANIPULACE, PROSTOJE U ZAKAZNIKA 300,00 hod 
 

 

4. Platební podmínky 

4.1 . 
Platby za převzetí, přepravu a převzetí (zejména odstranění nebo využití) odpadů 
zhotovitelem budou probíhat dle skutečného množství převzatých odpadů za 
příslušné období v souladu s písmenem a) resp. b) tohoto bodu smlouvy. 
Zhotovitel provede objednateli vyúčtování poskytnutých služeb, a to: 

a) formou vystavení souhrnné měsíční faktury za poskytnuté služby 
zhotovitelem, a to nejpozději do 10ti dnů následujícího měsíce, nebo 
b) formou vystavení faktury za poskytnuté služby zhotovitelem, a to nejpozději 
do 1 Oti dnů ode dne poskytnutých služeb. 

Daňový doklad musí dle dohody smluvních stran obsahovat náležitosti v 

souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty v platném znění. 

4.2. 
Objednatel je povinen zaplatit jednotlivé faktury zhotoviteli ve lhůtě splatnosti, 
kterou smluvní strany sjednaly na 14 dnů od data vystavení faktury zhotovitelem. 



5 

4.3. 

V případě prodlení objednatele s placením ceny dle čl. 4.2. této smlouvy je 
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0105% z 
dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení. Smluvní úrok z prodlení se 
nezapočítává na náhradu škody zhotovitele, která vznikla v důsledku prodlení 
objednatele. 

5. Místo a doba plnění 

5.1. 
Zhotovitel převezme odpad uvedený v čl. 3.5. od objednatele z místa původu, tj. v 
SSÚD06 Brno-Chrlice, 643 OO Brno-Chrlice. 

(ev. z místa v této smlouvě po dohodě smluvních stran a dle potřeby 

objednatele přesně označeného) a přepraví ho do místa určení, kde zajistí 

nakládání s ním v souladu s článkem 3.2. této smlouvy. 

5.2 
Zhotovitel se zavazuje přijímat odpad uvedený v čl. 3.5. této smlouvy od 
objednatele do 48 hodin od jeho písemné či faxové zprávy, ev. i na základě jeho 
telefonické výzvy  

5.3. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

5.4. 
Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu: 

a) formou písemné výpovědi z jakéhokoliv důvodu, anebo i bez uvedení důvodu, 
s výpovědní lhůtou tři měsíce. Výpovědní lhůta začne běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi na poslední známou adresu druhé 
smluvní strany, 

b) zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou účinností, 
prostřednictvím výpovědi doručené objednateli z těchto důvodů:  
porušuje-li objednatel povinnosti dle čl. 4.2., 6.4. a 7.1. této smlouvy opakovaně, 

i přes písemné upomínky zhotovitele ii. dojde-li po uzavření této smlouvy k takové 
změně právních předpisů, která zakazuje nebo podstatně omezuje jednání, k 
němuž se zhotovitel touto smlouvou zavázal, anebo která vyžaduje další úřední 
povolení, o jehož vydání zhotovitel neúspěšně usiloval nebo která vede k takové 
změně podmínek nakládání s odpady, jež ztěžují plnění závazku zhotovitele dle 
této smlouvy nebo tento závazek umožňují plnit jen při nepřijatelně zvýšeném 
úsilí nebo nepřijatelně zvýšených nákladech, se kterými se v době uzavírání této 
smlouvy nepočítalo. 

5.5. 
Zhotovitel si vyhrazuje právo na odůvodněné přerušení veškerých dalších služeb, 
vyplývajících z předmětu plnění této smlouvy, a to v případě nedodržení 
platebních podmínek stanovených v čl. 4. této smlouvy objednatelem. Tato 
skutečnost nezakládá objednateli právo na náhradu jakékoli škody, vzniklé v 
důsledku přerušení plnění poskytovaných služeb ze strany zhotovitele. 

6. Práva a povinnosti smluvních stran 



6 

6.1 . 
Zhotovitel je povinen s odbornou péčí zabezpečit nakládání s odpadem uvedeným 
v čl. 35 této smlouvy. Při určení způsobu splnění tohoto závazku není vázán 
pokyny objednatele. Je rovněž oprávněn pověřit poskytnutím služby i třetí osobu, 
a to bez souhlasu objednatele. 

6.2. 
Zhotovitel je oprávněn provádět kontrolu vhodnosti odpadu během jeho převzetí 
od objednatele a během přepravy. V případě jeho nevhodnosti vrátit dodaný 
odpad objednateli na jeho náklady. 
V případě přetížení kontejneru nad povolenou nosnost přepravního prostředku, 
je objednatel povinen zajistit jeho vyložení; jinak vyložení provede zhotovitel na 
náklady objednatele. 
Za nevhodný odpad se pro účely této smlouvy považuje takový odpad, který 
neodpovídá zařazení odpadů podle příslušného katalogového čísla a kategorie 
Katalogu odpadů v souladu s bodem 3.5. této smlouvy. 

V důsledku odmítnutí převzetí nevhodného odpadu od objednatele není 
zhotovitel s poskytováním služeb dle této smlouvy v prodlení. 
Zhotovitel je oprávněn podle své volby rovněž na náklady objednatele zajistit jiný 
vhodný způsob odstranění nebo využití dodaného nevhodného odpadu. V 
takovém případě bude zhotovitel o tom informovat objednatele předem. 

6.3. 
Bude-li nevhodnost odpadu zjištěna až po jeho převzetí, vyzve zhotovitel bez 
zbytečného odkladu objednatele, aby zabezpečil na své náklady jeho dopravu 
na místo určení, a to rovněž bez zbytečného odkladu. Neučiní-li tak objednatel 
nejpozději do 3. dnů od výzvy zhotovitele, je zhotovitel oprávněn zajistit jiný 
způsob odstranění nebo využití nevhodného odpadu, a to bez souhlasu a na 
náklady objednatele. 

6,4. 
Objednatel se zavazuje dodávat zhotoviteli pouze odpady uvedené v čl. 3.5. této 
smlouvy. Před předáním těchto odpadů je objednatel povinen doložit zhotoviteli 
veškeré náležitosti k deklarovanému odpadu dle čl. 3.5. této smlouvy, a to ve 
smyslu zák. č. 185/2001 Sb./ o odpadech a o změně některých dalších zákonů a 
prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu, 

6.5. 
Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli všechny dokumenty dokladující kvalitu 
předávaných odpadů (především základní popis odpadu) vyplývající ze zákona č. 
185/2001 Sb. v platném znění vyhlášky č. 294/2005 Sb. o podmínkách ukládání 
odpadů na skládky. 

6.6. 
V případě, že uloží objednatel do jednoho kontejneru více druhů odpadů (více 
katalogových čísel odpadů), garantuje objednatel, že tyto odpady nebudou mezi 
sebou chemicky či jinak reagovat, Veškeré škody způsobené tímto nakládáním s 
odpady nese objednatel,  

6.7. 
V případě, že objednatel odpady společně ukládá a míchá, je objednatel povinen 
vlastnit a zhotoviteli předložit souhlas ke společnému shromažďování odpadů 



7 

se stejným způsobem nakládání (zejména odstranění nebo využití) dle přísl.ust. 
zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech ve znění jeho pozdějších předpisů. 

7. Součinnost objednatele 

7.1 . 
Objednatel je povinen neprodleně informovat zhotovitele o změně původně 
uvedených vlastností a kvality odpadů. 

7.2. 
Objednatel souhlasí s tím, že stanovení hmotnosti odpadu bude provedeno 
automaticky výpočetním systémem, spojeným s mostovou autováhou v místě 
určení (nakládání s odpadem) dle čl. 5.1. této smlouvy, případně jiným, oběma 
stranami písemně odsouhlaseným způsobem. 

J' 

7.3. 
Objednatel zodpovídá za zábor místa pro přistavení kontejnerů. V případě, že 
objednatel nezajistí zábor místa pro přistavení kontejneru, není zhotovitel 
povinen poskytovat plnění dle této smlouvy, a to až do doby 
zajištění záboru místa na kontejner, 

7.4. 
Objednatel se zavazuje provést na své náklady nakládku odpadů do přistavených 
kontejnerů, resp. přepravních prostředků. 

8. Smluvní pokuta 

8.1 . 
V případě, že objednatel dodá zhotoviteli nevhodný odpad, je objednatel 
povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 600,- Kč , slovy : šestset korun 
českých) za každou dodanou tunu takového odpadu. 

 

8.2. 

Pokuta sjednaná v předchozím odstavci tohoto článku se nezapočítává na 

náhradu škody a ušlého zisku, která vznikla zhotoviteli porušením povinností 

objednatele této smlouvy. 

9. Doručování 
9.1 
Doručování veškerých písemností dle této smlouvy se provádí bud' osobně nebo 

formou doporučených listovních zásilek odeslaných na poslední známou adresu 
druhé smluvní strany. Je-li písemnost doručována osobně, považuje se za 
doručenou dnem, kdy smluvní strana, jíž byla písemnost určena, tuto písemnost 
převzala, případně dnem, kdy smluvní strana, jíž byla písemnost určena, tuto 
písemnost odmítla převzít. Je-li písemnost doručována prostřednictvím 
poskytovatele poštovních služeb jako doporučená listovní zásilka, považuje se za 



8 

doručenou dnem, kdy smluvní strana, jíž byla písemnost určena, tuto písemnost 
převzala, případně dnem, kdy smluvní strana, jíž byla písemnost určena, tuto 
písemnost odmítla převzít, nejpozději se však považuje za doručenou patnáctým 
dnem následujícím po jejím předání poskytovateli poštovních služeb, je-li 
adresována na poslední známou kontaktní adresu smluvní strany, které je 
doporučená listovní zásilka určena. 

Kontaktní adresa objednatele: uvedena v záhlaví této smlouvy 

Kontaktní adresa zhotovitele: uvedena v záhlaví této smlouvy 

9.2. 
Smluvní strany se zavazují oznamovat vždy nejpozději do deseti dnů druhé 
smluvní straně změnu kontaktní adresy svého bydliště či jiné korespondenční 
adresy. V případě, že kterákoli smluvní strana neoznámí druhé smluvní straně 
změnu kontaktní adresy svého bydliště či jiné korespondenční adresy dle 
předchozí věty tohoto ustanovení, považuje se listovní zásilka za doručenou, 
dojde-li k naplnění čl. 9.1 této smlouvy, 

10. Závěrečná ujednání 

10.1 . 
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně 
přečetly, podepsaly ji po jejím projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně a nikoli v omylu. 

10.2. 
Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

10.3. 
Tato smlouva má 9 stran textu, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

10.5. 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku v platném znění. 

10.6. 
Strany se dle z č. 216/1994 Sb. dohodly, že veškeré jejich spory vzniklé z tohoto 

závazkového vztahu či v souvislosti s ním budou rozhodovány v rozhodčím řízení (”RŘ") 

před jediným rozhodcem ad hoc. Výslovně pověřují předsedu představenstva Unie pro 

rozhodčí a mediační řízení ČR, a.s., IČ: 27166147 ('Unie”), aby vybral pro RŘ rozhodce, a 

opravňují ho, aby k výběru rozhodce zmocnil další osobu. Strany tímto výslovně pověřují 

rozhodce, aby určil cenu RŘ, a dohodly se, že RŘ bude provedeno za cenu, která je 

případným vybraným rozhodcem zveřejněna na www.urmr.cz ke dni podání žaloby. U 

sporů s mezinárodním prvkem se cena RŘ zvyšuje o polovinu. Takto je zpoplatněn i nárok 

uplatněný jako vzájemný návrh nebo námitka započtení v celé jejich výši. Zastavením 

řízení nezaniká nárok rozhodce na úhradu ceny RŘ, zaplacená cena RŘ se nevrací. Strany 



9 

pověřují rozhodce, aby RŘ vedl v češtině, bez ústního jednání, rozhodl dle zásad 

spravedlnosti, rozhodnutí vydal bez odůvodnění, a souhlasí že může pověřit k 

administrativní, technické a ekonomické činnosti v rámci RŘ třetí osoby, a v tomto 

rozsahu ho zprošťují mlčenlivosti. Strany sjednaly, že o případném vyloučení rozhodce 

rozhodne vředseda dozorčí rady Unie, cena RŘ je nákladem řízení. Strany se dohodly na 

RR ve formě on-line, kdy je řízení vedeno v prostředí sítí elektronických komunikací; 

žaloba včetně příloh se podává elektronicky na podatelně na portálu www.e-arbiter.cz. 

Strany pověřily rozhodce, aby vytvořil na portálu e-arbiter pro daný spor zabezpečené 

unikátní soudní fórum s elektronickým spisem (SF”). Místem uložení SF a konání RŘ je 

Brno. Přístupové údaje do SF rozhodce stranám doručí elektronicky na e-mailové adresy 

nebo provozovatelem poštovních služeb, kdy může doručovat na adresy uvedené v 

dokumentu obsahujícím rozhodčí smlouvu; přitom se přiměřeně použijí ustanovení OSŘ 

o postupu při doručování, uložení u soudu nahrazuje uložení u rozhodce a vyvěšení na 

úřední desce soudu nahrazuje zveřejnění na www.urmr.cz. Strany sjednaly, že po 

vytvoření SF je podání možno platně činit a důkazy předkládat pouze elektronicky 

vložením do SF, podání, výzvy a rozhodnutí se považují za doručené okamžikem jejich 

vyvěšení na SF a úkony účastníků a rozhodce s výjimkou rozhodčího nálezu nemusí být 

opatřeny zaručeným elektronickým podpisem. Strany výslovně zmocňují rozhodce, aby 

dle své úvahy rozhodl o tom, že on-line RŘ převede do písemné formy. 



 

11 „ Podpisy smluvních stran 

1 1.1. 
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně 
přečetly, podepsaly ji po jejím projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně a nikoli v omylu. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  



 

Service for the Future  
,A.S.A., spoj, s r.o. 

Ďáblické 791/89, 182 OO Praha 
8 Tel: +420 283 061 301, Fax: +420 283 911 
110 e-mail: praha@asa-cz.cz. www.asa-cz-cz 

PLNÁ MOC 

Jáj Ing. Petr Morávek (zmocnitel), prokurista společnosti .A.S.A., spol. s r.o., se sídlem Ďáblická 791/89, 

182 OO Praha 8, lč: 45809712 a 

já, Ing. Kamila Lukášová (zmocnitelka), prokuristka společnosti A.S.A., spol. s r.o., se sídlem 
Ďáblická 791/89, 182 OO Praha 8, lč: 45809712 

udělujeme plnou moc 

panu 

Janu Rausovi obchodnímu zástupci společnosti 

.A.S.A., spol. s r.o. 
datum narození: 13.8.1985 trvale bytem: Bratčice 

64, Syrovice PSČ : 664 67 

a to k ústnímu i písemnému jednání s obchodními partnery, včetně jejich subdodavatelů, jakož i k 

uzavírání, dodatkování a podepisování všech obchodních smluv vztahujících se k předmětu podnikání 

firmy .A.S.A., spol. s r.o. s očekávaným ročním obratem do 250 000,- Kč (slovy: dvěstěpadesáttisíc korun 

českých). 

Tato plná moc se vystavuje na 

Obu určitou od 1.1.2012 do 

31.12.2012. 

Ing Kamila Lukášová, 
A.S.A„ spol. s r.o. 

zmocnitelka 

Tuto plnou moc přijímám:  
V Praze dne 30.12. 2011 

Tato plná moc se vyhotovuje ve dvou originálech (1x pro .A.S.A., spol. s r.o., 1x pro OZ). 

ristka 



 

 A.S.A., spol. s r.o. UniCredit Bank Czech Republic, a.s. i č.ú,: 45780004/2700 
GROUP Ďáblická 791/89, 182 OO Praha 8 IBAN: CZ22 2700 0000 0000 4678 

BACXCZPP  '5001 lč: 45809712 DIC: CZ45809712 ČSOB a.s., 17495863/0300 0004, SWIFT 
 DovAD'f Member of

Městský soud v Praze, sp- zn. C 12401 IBAN• CZ98 0300 0000 0000 1749 5833, SWIFT: CEKOCZPP 


